Brasó, în 27 Iulie 1914.

Magistratul orașenesc.

## Publicațiune.

Terminul pentru înaintarea ofertelor pentru luarea în întreprindere a edificării școalei comerciale superioare gr. or. române din Brașov, se prelungește până la 28 Iulie v. 10 August n. 1914 la 5 oare p. m.

Brașov, în 14/27 Iulie 1914.

Eforia școalelor centrale gr. or. române din Brașov. Dr. Vasile Saftu, prezident. Romulus Dogariu, secretar.

# CASINO din SINAIA

funcționează regulat din luna Iunie până la finea lunii Octomvrie.

## MARI ATRACȚIUNI

Teatru de comedie \* Teatru de operă și operetă \* Teatru de varietăți senzațional
cu cei mai celebri artiști din Europa.